
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

要予約!! 
お電話または 

松栄堂楽器 HPの案内、 

チラシ下の予約フォームより 

ご予約ください♪ 

フェアならではの特典がたくさん！ 

●マウスピース、リガチャー、お手入れ用品、リードなどの管楽器小物が、

定価より 15％OFF！ 

（※一部対象外の商品あり ※カード支払いの場合は 10％OFF） 

●アンケートを記入すると、素敵なプレゼントがもらえる！！ 

●展示品全て試奏OK♪ この機会に楽器を吹き比べて、自分に合った

楽器を探してみませんか？（ご予約頂いた方を優先させて頂きます） 

●この４日間で管楽器本体をご成約の方に、管楽器お手入れ用品をプレ

ゼント！ 

～お客様へのお願い～ 

松栄堂楽器では皆様に安心してご来店頂けるよう、店内の換気、 

楽器や施設の消毒など、新型コロナウイルス感染症対策を 

徹底して行っております。 

楽器の試奏をご希望の方は事前にお電話か 

HPのご予約フォームにてご予約下さい。 

管楽器の試奏が重なった場合、ご予約頂いたお客様を 

優先させて頂きますので、ご了承下さい。 

皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

松栄堂楽器の「管楽器ご購入安心宣言」 

1.お客様にお渡しする前に弊社リペアマンによる出荷前点検を 

行っております。 

2.ご購入後半年から 1年以内に無料で点検・調整を 

行っております。 

3.その後も弊社でご購入いただいた商品は特別価格で 

修理させていただきます。 

お問い合わせ 

可児店 

〒509-0214 可児市広見 3丁目 40 

TEL 0574-63-3151 

定休日 水曜日 

来店予約フォームはこちら！ 



 

展示楽器全て試奏OK!! ※ご予約いただいたお客様優先 

Clarinet 

・YCL-851Ⅱ 

・YCL-853Ⅱ 

・YCL-852ⅡV 

・R-13 

・E-13 

Flute 

・YFL-212 

・YFL-517 

・YFL-617 

・YFL-697 

・YFL-717 

・A907E 

・AtelierⅠ 

・AtelierⅡ RE 

・AtelierPlusⅠ 

・AtelierPlusⅡRE 

Saxophone 

・YAS-62 

・YAS-82Z 

・YAS-875EX 

Trumpet 

・YTR-850 

・YTR-8335S 

・YTR-8335RS 

・YTR-9335CHS 

・180ML37SP 

・Vincent37SP 

Trombone 

・YSL-882GO 

・YSL-882OR 

※上記以外の楽器の試奏をご希望の方はお問い合わせください。 

※記載してあるのは 2021年 6月現在の展示予定品の一部です。 

一部変更がある可能性がございますのでご了承ください。 

詳しくはQRコード、または店頭スタッフにお声掛けください。 

ヤマハの商品をご購入の方限定！ 

今回の目玉商品!! 

Flute アルタス A1007E  

定価\352,000(税込)→フェア期間限定価格\281,600(税込) 

Trombone XO BT-L 

   定価\550,000(税込)→フェア期間限定価格\357,500(税込) 

松栄堂楽器の SNSも随時更新中！ 

各店の様子やお得な情報が載ってます！ 

ぜひチェックしてくださいね♪ 

LINE Instagram Facebook 

※Tromboneの試奏を希望される場合はお早めに可児店までご連絡ください。 

マウスピースやリガチャー、お手入れ用品も

取り扱っております。管楽器の点検・修理も

ご相談ください！ 
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